ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ МУНИЦИПАЛЛĂ

ОКРУГĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

05.05.2023 315 №

Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМЕРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2023 № 315

  г. Шумерля

О внесении изменений в постановление администрации Шумерлинского муниципального округа от 31.01.2023 № 48 «Об утверждении административного регламента администрации Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Продажа имущества, находящегося в муниципальной собственности»

На основании экспертного заключения Государственной службы Чувашской Республики по делам юстиции от 17 апреля 2023 года № 04/12-3500 на постановление администрации Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики от 31 января 2023 года № 48 «Об утверждении административного регламента администрации Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Продажа имущества, находящегося в муниципальной собственности», в связи с необходимостью устранения нарушений правил юридической техники

администрация Шумерлинского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент администрации Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Продажа имущества, находящегося в муниципальной собственности» (далее – Административный регламент), утвержденный постановлением администрации Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики от 31 января 2023 года № 48, следующие изменения:

1.3 в абзацах третьем, четвертом, десятом пункта 2.6.3. подраздела 2.6. Административного регламента слова «государственных и муниципальных услуг», «государственной или муниципальной услуги», заменить на слова «муниципальных услуг» в соответствующем падеже;

1.4. в абзаце третьем пункта 2.6.3. подраздела 2.6. Административного регламента слова «предоставляющих государственные услуги, органов», «иных» исключить;
1.5 в пунктах 5.2.5 -5.2.8, 5.2.14 подраздела 5.2. Административного регламента слова «письменное обращение», «обращение» в соответствующем падеже и числе заменить словом «жалоба» в соответствующем падеже и числе.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Шумерлинского муниципального округа» и подлежит размещению на официальном сайте Шумерлинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Шумерлинского
муниципального округа

Чувашской Республики

                                            Л.Г. Рафинов